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Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VStP 15+15

Kategorie: Muži
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1. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 238 268 244  -  - 750 7
2. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 241 238 254 248  - 743 8
3. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 207 251 244 245  - 740 9
4. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 251 225 233 197  - 709 7
5. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 229  - 221 257  - 707 5
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 213 210 216 231  - 660 4
7. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 194  - 216 234  - 644 5
8. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 204 213 225 164  - 642 4
9. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec  - 206 202 209  - 617 3

Závodníci mimo pořadí
Kędzior Seweryn 1977 CBK Cieszyn 232  -  - 205  -  -  - 
Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava  - 227  - 239  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 MKS Rybnik 215  -  -  -  -  -  - 
Zetek Jaromír 1962 34192 0374 SSK TATRA Kopřivnice  -  - 144  -  -  -  - 

Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VP 15+15

Kategorie: Muži
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Body CT

1. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 251 258 250 245  - 759 10
2. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 248  - 248 256  - 752 7
3. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 244  - 259 249  - 752 3
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 255 239 251 240  - 746 7

Závodníci mimo pořadí
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  - 274  -  -  -  - 
Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava  - 241  - 258  -  -  - 
Málek Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm  -  - 258 258  -  -  - 
Zetek Jaromír 1962 34192 0374 SSK TATRA Kopřivnice 251  - 230  -  -  -  - 

Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: StP 3x20

Kategorie: Muži
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1. Janošťák Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 532 528 519  -  - 1579 12
2. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 397 481 492 519  - 1492 16
3. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 479 486 474 503  - 1468 15
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 453  - 503 479  - 1435 10
5. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 417 410 454 406  - 1281 7
6. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 365 324 378  -  - 1067 2

Závodníci mimo pořadí
Kawulok Marcin 1981 Dięgielów  - 459  -  -  -  -  - 
Kolasiński Tomasz 1978 Flinta Harbutowice  - 420  -  -  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  -  - 513  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 MKS Rybnik  - 428  -  -  -  -  - 
Moiczek Ryszard 1977 Dięgielów  - 487  -  -  -  -  - 
Szkandera David 1977 n.č. 0158 OLZA Třinec  -  - 447  -  -  -  - 
Zetek Jaromír 1962 34192 0374 SSK TATRA Kopřivnice  -  -  - 457  -  -  - 

Kategorie: Junioři
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1. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 501 510 502  -  - 1513 11

Závodníci mimo pořadí
Ježková Jitka 1991 36264 0545 SSK Břidličná 528  - 527  -  -  -  - 
Karlubik Tomasz 1999 n.č. 0158 OLZA Třinec 330  -  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: Muži
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1. Janošťák Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 560 549 532  -  - 1641 27
2. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 541 528 549 446  - 1618 16
3. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 531 521 526  -  - 1578 19
4. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 514 509 511 495  - 1534 9
5. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 503  - 505 515  - 1523 11
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 524  - 508 482  - 1514 22
7. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 499 496 510 503  - 1512 17
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 494 491 523 493  - 1510 15
9. Riečičiar Ján 1964 AVZO 2. ZO Karviná 509 521  - 464  - 1494 9

10. Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 472 433 456 476  - 1404 9
11. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 425 463 475 465  - 1403 6
12. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 446 446 474 423  - 1366 8
13. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 449 434  - 453  - 1336 5
14. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 447 383 448  -  - 1278 10

Závodníci mimo pořadí
Gajda Ervin 1952 AVZO 2. ZO Karviná 433  - 422  -  -  -  - 
Grzybek Tomasz 1982 Dięgielów  - 267  -  -  -  -  - 
Jagosch Václav 1962 24979 0081 SSK Třinec 428  -  -  -  -  -  - 
Kawulok Marcin 1981 Dięgielów  - 518  -  -  -  -  - 
Kolasiński Tomasz 1978 Flinta Harbutowice  - 466  -  -  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  -  - 549  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 MKS Rybnik  - 502  -  -  -  -  - 
Moiczek Ryszard 1977 Dięgielów  - 497  -  -  -  -  - 
Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy  -  - 475 467  -  -  - 
Petřík František 1960 AVZO 2. ZO Karviná  -  - 391  -  -  -  - 
Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná  -  -  - 483  -  -  - 
Szkandera David 1977 n.č. 0158 OLZA Třinec  -  - 441  -  -  -  - 
Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  -  - 528  -  -  - 
Zetek Jaromír 1962 34192 0374 SSK TATRA Kopřivnice  -  -  - 515  -  -  - 



Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: Ženy, dorostenky, dorostenci
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1. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 530 541 535  -  - 1606 16
2. Krajč Petr 2002 41934 1. ZO Kovona Karviná  - 514 492 504  - 1510 15
3. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná  - 466 436 475  - 1377 6

Závodníci mimo pořadí
Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  -  - 481  -  -  - 
Csato Adam 2002 n.č. 0373 SSK Kovona Karviná  -  - 490 466  -  -  - 
Hasník František 2002 40304 0224 SSK Policie - Ostrava  - 529  - 536  -  -  - 
Holubová Barbora 2003 41696 0545 SSK Břidličná  - 469  -  -  -  -  - 
Hřivnáč Kryštof 2000 40890 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  -  - 515  -  -  - 
Ježková Jitka 1991 36264 0545 SSK Břidličná 559  - 563  -  -  -  - 
Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná  -  -  - 482  -  -  - 
Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava  - 539  - 531  -  -  - 
Szkandera Jakub 2005 n.č. 0158 OLZA Třinec  -  - 147 129  -  -  - 
Tušilová Kateřina 2002 41840 0224 SSK Policie - Ostrava  -  -  - 458  -  -  - 
Vršanová Klára 2001 40533 0224 SSK Policie - Ostrava  -  -  - 514  -  -  - 
Žůrek Bohumír 2000 41196 0224 SSK Policie - Ostrava  - 508  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: LP 60

Kategorie: Muži
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1. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 490 467 492 491  - 1473 10
2. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 467 469 473 471  - 1413 2
3. Václavík Jaroslav 1953 AVZO Frýdek - Místek 449 446 484 441  - 1379 3
4. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 439  - 466 473  - 1378 8
5. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 423 440 436 418  - 1299 6
6. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec  - 377 435 463  - 1275 4
7. Hostaša Miroslav 1940 AVZO Frýdek - Místek 370 419 376 394  - 1189 4
8. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona Karviná 371 429 372 352  - 1172 2

Závodníci mimo pořadí
Kurečka Aleš 1960 36817 0823 SSK Patriot - Ostrava  -  -  - 495  -  -  - 
Meca Marek 1989 34541 0374 SSK TATRA Kopřivnice  -  - 512  -  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 MKS Rybnik  -  -  - 349  -  -  - 

Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná


